ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Vĩnh Long, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Họp xem xét, giải quyết việc liên quan đến 42 căn nhà xây dựng trái phép

trên khu đất tại Phường 2, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long

(nay là phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long)

Để xem xét, giải quyết liên quan đến 42 căn nhà xây dựng trái phép trên khu

đất tại Phường 2, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long (nay là phường Long

Châu, tỉnh Vĩnh Long), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Quỳnh Thiện tổ chức

cuộc họp như sau:

I. Địa điểm: Phòng họp số 3, Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường

Võ Văn Kiệt, Phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long).

II. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 15/10/2025 (thứ Tư).

III. Thành phần

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Tư pháp.

- Chánh Thanh Tra tỉnh, Trưởng Thuế tỉnh Vĩnh Long.

- Lãnh đạo Công an tỉnh.

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Long Châu.

IV. Nội dung

Về việc xem xét, giải quyết liên quan đến 42 căn nhà xây dựng trái phép trên

khu đất tại Phường 2, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long (nay là phường Long

Châu, tỉnh Vĩnh Long).

V. Chuẩn bị nội dung

1. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị tài liệu, báo cáo toàn bộ quá

trình liên quan đến việc quản lý, sử dụng diện tích đất để xây dựng 42 căn nhà

nêu trên, có ý kiến đề xuất, tham mưu tại cuộc họp; gửi tài liệu về Văn phòng

UBND tỉnh trước 15 giờ ngày 14/10/2025 để chuyển cho đại biểu tham dự cuộc

họp.

2. Giao các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tư pháp; Thanh tra tỉnh, Thuế tỉnh,

Công an tỉnh và Ủy ban nhân phường Long Châu theo chức năng, nhiệm vụ của

ngành, địa phương chuẩn bị nội dung có liên quan để có ý kiến đề xuất, tham mưu

tại cuộc họp.

2

3. Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo bộ phận chuyên môn phối hợp các đơn

vị có liên quan chuẩn bị phòng họp, tài liệu họp không giấy và hậu cần phục vụ cuộc

họp.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị các đại biểu tham dự theo

đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP, PVP phụ trách;

- Phòng KTN; KTTH, NC, HCQT;

- Trung tâm Thông tin điều hành;

- Lưu: VT. KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T14:36:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Trường Giang<ntgiang.vpubt@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T14:51:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T14:51:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T14:51:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T14:52:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!